BARCELONA LED

Design wall lamp "Melisa"

Kaasaegne ja elegantne seinalamp, mis on valmistatud alumiiniumist ning millel on kvaliteetsed viimistlused.
Puhtate, geomeetriliste joontega, sellel on reguleeritav ekraan, mis suunab valgust tapselt, pakkudes pehmet ja
fokusseeritud valgustust. Saadaval valges, mustas ja hallis **Vétab E27 pirni - El OLE kaasas**

Product data

Korpuse varvValge (kasutada), Must (kasutada), Hall (kasutada), Punane (kasutada), Crom (kasutada), Sinine (kasutada), Dorado (kasuta), Roheline (kasutada)

Kaabits
Certifikaadid
Uhendus

Stiil

Frekvents (Hz)
Garantii

IP

Materijal

Orientable translates to Estonian as Orientatsioonivdimeline.

Temperatuuri vahemik
Nominiaalpinge (V)
Viline kasutamine

Soovitatav kasutamine

E27

CE, ROHS
Valguse punkt
Minimaalne
50-60
Vastavalt seaduslikule garantiile: 3 aastat
1P20
Alumiinium
Jah

-20°C ~ +40°C
220-240V AC
Ei

Magamistoad, Hotellid, Saloon

9 E27

2120mm



BARCELONA LED

Product variants

Reference

L2037-AZ

L2037-B

L2037-CR

L2037-DO

L2037-G

L2037-N

L2037-RO

L2037-VE

20f2

Attributes

Korpuse vérv: Sinine (kasutada)

Korpuse vérv: Valge (kasutada)

Korpuse vérv: Crom (kasutada)

Korpuse vérv: Dorado (kasuta)

Korpuse vérv: Hall (kasutada)

Korpuse vérv: Must (kasutada)

Korpuse vérv: Punane (kasutada)

Korpuse vérv: Roheline (kasutada)
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